
 بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر مخابرات 
منطقه بوشهر گفت: باتوجه به عدم افزایش تعرفه تلفن ثابت در سال های 
گذشته انتظار می رود سازمان تنظیم مقررات و وزارت ارتباطات موضوع 
افزایش تعرفه ها و زیان دهی مخابرات را شفاف سازی کند چون تعرفه 
۱۲سال قبل، جوابگوی هزینه های نگهداری و توسعه شبکه تلفن نیست.
علی مهرپویا در خصوص افزایش تعرفه تلفن ثابت افزود: طی ۱۲ سال 
گذشته هیچ افزایش تعرفه  تلفن ثابت نداشته ایم و شرکت مخابرات ایران 

برای نگهداری و توسعه شبکه موجود، نیازمند افزایش درآمد است.
وی بیان کرد: شرکت مخابرات ایران، طی مکاتبه با ستاد تنظیم بازار و 
موافقت شورای عالی رقابت ، جدولی به تائید رسانده که طی آن حداقل 

هزینه تلفن ثابت اعلام شده است.
مدیر مخابرات منطقه بوشهر اظهارداشــت: از ابتدای شهریور ماه سال 
جاری کمترین هزینه نگهداری خطوط تلفن ثابت در قبض های مشتریان 
اعمال شده ولی در روستاها افزایش تعرفه صورت نگرفته است با این 
وجود این میزان وصولی مخابرات منطقه بدلیل پرداخت نکردن به موقع 

برخی از مشتریان خانگی و دولتی ، کمتر از درآمد محاسبه شده است.
مهرپویا گفت: طبق آخرین صورت های مالی مخابرات منطقه، تا پایان 
شهریور ماه سال جاری، زیان منطقه بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان بوده است که 

این امر نشان دهنده زیاندهی و تناسب نداشتن درآمدها و هزینه ها است.
وی با بیان اینکه در زمان حاضر خدمات بانــد پهن به بیش از ۵۳هزار 
 ( ftth و adsl ، vdal مشترک ثابت در سراسر استان بوشهر با فناوری
برقراری تلفن ثابت و اینترنت بر بستر فیبر نوری ( ارائه می شود افزود: 
مقایسه درآمد حاصل در حوزه تلفن ثابت با هزینه های انجام شده نشان 

از زیان دهی این بخش است.
مهرپویا گفت: با وجــود زیان دهی و حضور رقبا اما ســرویس دهی 
مخابرات در بخش اینترنــت اعــم از adsl و ftth همچنان در حال 

تداوم است.
وی ادامه داد: مخابرات نقش اصلــی در ارائه خدمات باند پهن به بقیه 
اپراتورها دارد اما سهم بازار مخابرات در این حوزه ها بالا ولی دارای سهم 

درآمدی پایین تری است.
مدیر مخابرات منطقه بوشــهر با بیان اینکه در زمان حاضر ۳۸۲ هزار 
پورت منصوبه تلفن ثابت در اســتان وجود دارد گفت: اگر مشترک از 
تلفن ثابت اســتفاده نکند ، مخابرات می بایست هزینه نگهداری را به 

پیمانکار پرداخت کند.
وی یادآورشد: افزایش تعرفه اخیر در بخش تلفن ثابت شامل حداقل ۱۵ 
هزار تومان در مرکز استان و ۱۰ هزار تومان در سایر شهرها و روستاها 

معاف از افزایش تعرفه هستند.
مهرپویا اضافه کرد: براین اســاس مشترک ســاکن در مرکز استان با 
پرداخت ۱۵هزار تومان می تواند سه هزار و ۳۳۳ دقیقه مکالمه شهری یا 
۴۴۴ دقیقه مکالمه بین استانی و یا ۲۳۸دقیقه مکالمه با تلفن همراه داشته 
باشد . وی افزود: همچنین در سایر شــهرهای استان بوشهر نیز فقط با 
پرداخت مبلغ ۱۰هزار تومان مشترک می تواند ۲هزار و ۶۶۶ دقیقه مکالمه 
شهری یا ۳۵۵دقیقه مکالمه بین استانی یا ۱۹۰دقیقه مکالمه با تلفن همراه 
داشته باشد و درصورت مکالمه بیشتر نیازی به پرداخت مبلغ ثابت بالا 

ندارد و به تناسب مکالمه بیشتر، هزینه را به مخابرات پرداخت می کند.
مهرپویا در خصوص اســتفاده از فناوری های شــرکت مخابرات در 
راستای انتقال اطلاعات و مکالمات گفت: مخابرات در شبکه لایه های 
انتقال، سوئیچ، دیتا و دسترسی از فناوری روز و در لایه انتقال از بستر 

فیبرنوری استفاده می کند.
وی تاکید کرد: در لایه ســوئیچ با توجه به قدمت ۵۰ ساله مخابرات و 
تعداد ۳۴۱ دستگاه ســوئیچ پرظرفیت و کم ظرفیت در مراکز مختلف 

استان، نیازمند تحول و بروزرسانی هستیم.

 همدان- فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادسرآمد- 
معاون مدیرکل ســتاد اجرایی حضــرت امام 
خمینی)ره( استان همدان: ستاد اجرایی حضرت امام 
خمینی)ره( اســتان همدان ۲۴۰۰ شغل خرد با هدف 
حمایت از صنایع مختلف شغلی در روستاهای استان 

ایجاد کرده است.
علی چهاردولی در جمع خبرنگاران، ضمن اشاره به 
اقدامات شاخص انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( اظهار کرد:  طی سال گذشته و امسال 
۱۰۰ میلیارد تومان خســارت ناشی از خشکسالی به 
کشاورزان همدان توسط ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 

پرداخت می شود.
سال گذشــته ۵۰ میلیارد تومان خسارت خشکسالی 
به کشاورزان و باغداران اســتان برای توسعه و حفظ 
اقتصادی معیشت کشاورزان و تولیدات استان به آنها 

پرداخت شد.
وی افزود: ستاد اجرایی در حوزه های مختلف برای 
کمک به سربازان جنگ اقتصادی و کشاورزان و سایر 

صنعت های خرد و بزرگ ورود کرده است.
وی اضافه کرد: برای ایجاد این میزان فرصت شــغلی 
۱۰۵ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره با کارمزد چهار 
درصدی در قالب تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی پرداخت 
شــده و در راســتای حمایت از ۲۳۰ نوع شغلی در 
روستاها از جمله دام سبک و سنگین، ماکیان، صنایع 
دستی و خدماتی وارد عمل شده است، از این تولیدات 
پشتیبانی شده و نســبت به فراهم کردن بازار فروش 
محصولات آن ها را به حضور در سایت فروشگاهی 

»باسلام« مشتاق کرده ایم.
چهاردولی خاطرنشــان کرد: ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( ســال جاری در فکر ایجاد 
۲۵۰۰ فرصت شغلی با اعتباری افزون بر ۱۱۰ میلیارد 
تومان بوده و قرار است در راستای اجرای تبصره ۱۸ 
قانون بودجه، ۴۵۰ میلیارد تومان تسهیلات بنگاه محور 
در قالب وام های ۵۰۰ میلیون تا ۱۵ میلیارد تومانی به 
طرح های کلان پرداخت کند، طرح های خرد وام های 

زیر ۵۰۰ میلیون تومان به شمار می روند.
وی بیان کرد: سال گذشته تفاهم نامه ای با بهزیستی در 
راستای محرومیت زدایی، کمک به معیشت اقتصادی و 
عدالت محوری با حمایت استانداری منعقد شد و ۵۷۰۰  

شغل طی سه سال ایجاد خواهد شد.
چهاردولی مطرح کــرد: در راســتای جهش تولید 
کشــاورزان دارای اراضی دیم با پرداخت تسهیلات 
بلاعوض و قرض الحســنه حمایت کردیم و اجرای 
طرح جهش تولید به اراضی دیمی اســتان همدان در 
دستور کار قرار گرفت و در ســال نخست ۱۲۴ هزار 
هکتار از اراضی دیم زیر کشــت رفت و در سال دوم 
برای اجرای این برنامه ۲۹۰ هزار هکتار از اراضی دیم 
زیرکشت رفت. در سال زراعی جاری نیز ۳۷۰ هزار 
هکتار در دستور کار است و در نظر داریم طی پنج سال 
که سه سال از آن گذشته نیمی از اراضی دیم زیر کشت 

برود تا اقدامات مثمرثمر واقع شود.

وی تاکید کرد: ۲۰ هزار کشاورز در استان همدان در این 
طرح ها فعال هستند و ستاد اجرایی در این طرح هیچ 
عایدی ندارد و این تسهیلات به عنوان هدیه رهبری به 
روستائیان و کشاورزان کم برخوردار و محروم جامعه 

پرداخت می شود.
وی در ادامه گفت: ۸۰۰ میلیــارد تومان از این قرارداد 
برای مباحث دارویی و ۱۵۰ میلیارد تومان برای حمایت 
از شرکت های دانش بنیان است که در این راستا تفاهم 
نامه هایی با دانشــگاه بوعلی ســینا، علوم پزشکی، 
جهاددانشگاهی و پارک علم و فناوری امضاء و منعقد 
شده اســت و محلی برای فرآوری گیاهان دارویی و 
استقرار شرکت های دانش بنیان به وسعت دو هکتار 
در مسیر فرودگاه پیش بینی شده که ۶۰ میلیارد تومان 
ارزش این زمین بوده و تاکنون ۲۰ میلیارد تومان برای 
آن هزینه شده است. وی در بخش دیگری اظهار کرد: 
۱۷ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد که ساخت 
و تجهیز مدارس جدید برای جایگزینی این مدارس 
در دســتور کار ما قرار دارد تا در سطح استان مدرسه 
کانکسی و مخروبه نداشته باشــیم و دانش آموزان  با 

آسایش و رفاه بیشتر به تحصیل خود بپردازند.
معاون مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در 
استان همدان در پایان تصریح کرد: ۱۳۰ تن مرغ منجمد 
خریداری شــده و در آینده نزدیک در قالب کارهای 
مومنانه با همکاری گروه های جهادی بسیج و سپاه بین 
محرومان توزیع خواهد شد و طبق معمول توزیع آن با 
کمک عزیزان و خیران و افراد جهادی برای ما هزینه ای 

دربر نخواهد داشت.

 7
دستگیری شرور معروف در تبریز

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری شرورسابقه دار و کشف مقادیری سلاح سرد در مخفیگاه متهم، خبر داد.
سرهنگ »رمضان الهوردیان« در تشریح این خبر گفت: دستگیری یک شرور که در تبریز به دلیل ارتکاب جرایم متعدد و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان تحت تعقیب قضائی بود، به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: این فرد که دارای سوابق متعدد قبلی بوده و با اطلاع از تحت پیگرد بودن توسط پلیس، خود را از دید ماموران مخفی کرده بود، نهایتاً توسط ماموران کلانتری ۱۲ عباسی شناسایی و پس از هماهنگی 

قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد. فرمانده انتظامي شهرستان تبریز تصریح کرد: در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهم تعدادی سلاح سرد کشف شد.
سرهنگ الهوردیان در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد خاطر نشان کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهد داد افراد شرور و اوباش با قدرت 

پوشالي و کذایي خود، امنیت و آرامش شهروندان را مختل کنند.

معاون مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( استان اعلام کرد؛

ایجاد 2هزار و400 شغل خرد در روستاهای همدان

رییس مرکز روابط عمومي و اطلاع رساني وزارت جهاد کشاورزي :

کار روابط عمومي هم به مشاغل سخت و زیان آور اضافه شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 قطار شهری مشهد بر روی ریل ذوب آهن اصفهان

سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سند همکاری تامین ریل ملی خطوط قطار شهری 
مشهد با حضور مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و سید عبدالله ارجایی 

شهردار کلان شهر مشهد در محل شهرداری این شهر منعقد شد .
مهندس رخصتی در آیین انعقاد این سند همکاری به روند تولید فولاد در ایران پرداخت و 
گفت : پیش از انقلاب اسلامی میزان تولید فولاد در ایران فقط ۵۰۰ هزار تن بود که پس از 

انقلاب این میزان به حدود سی میلیون تن افزایش یافته است .
وی با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان با تامین ریل پروژه های بزرگ راه آهن جمهوری اسلامی 
به توسه این ناوگان نیز کمک کرد ، خاطرنشان ساخت : این شرکت فن آوری ساخت انواع 
ریل مترو را در اختیار دارد و با سفارش مسئولین مترو در کلان شهرها در حداقل زمان ریل 

مورد نیاز آنها را تولید کرده و تحویل می دهد .
مدیرعامل ذوب آهن با بیان اینکه سبد ریلی این شرکت در آینده نزدیک تکمیل خواهد شد 
، تاکید کرد : به زودی ریل سوزن مورد نیاز ناوگان حمل و نقل ریلی کشور نیز به صورت 

استاندارد و با کیفیت تولید و به مشتریان ارائه خواهد شد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان رشد تولید و مصرف فولاد را نشانه توسعه یافتگی کشورها 
دانست و گفت : رشد تولید و میانگین مصرف فولاد در کشور ما از شتاب مناسبی برخوردار 
است و ذوب آهن اصفهان نیز با تولید ۱۲ محصول جدید به سوی تولید محصولات خاص 
و ارزش افزا در حرکت است که بی گمان در این مسیر بیش از هر چیز به توان کارکنان خود 

متکی می باشد.
شهردار مشهد نیز با بیان اینکه ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان از کیفیت بالاتر و قیمت 
کمتری نسبت به رقبای خارجی برخوردار اســت ، گفت : تامین ریل یکی از مهمترین 
موضوعات در توسعه قطار شهری مشهد بود که تولید ریل ذوب آهن اصفهان این مشکل 

را حل کرد .
شهردار مشهد ، اتوبوس رانی را عامل سامان دهی بخشی از نیاز مردم در حمل و نقل عنوان 
کرد و افزود : توسعه قطار شــهری بخش عمده ای از مشکلات شهروندان را برطرف و 

آسایش مسافران و زوار را نیز تامین می کند .
وی از احداث تونل ها، ایستگاه ها و ... جهت پروژه توسعه قطار شهری مشهد خبر داد و 
گفت : برای تکمیل و بهره برداری از این پروژه، استفاده از ریل ملی را در دستور کار قرار 
دادیم و سند همکاری تامین ریل مورد نیاز این پروژه بین شهرداری مشهد و ذوب آهن 

اصفهان به امضا رسید .
ارجایی با بیان این که تاسیس ذوب آهن اصفهان از دیرباز و استفاده از ریل ملی در سال های 
اخیر برای هر ایرانی افتخارآمیز است ، تاکید کرد : با شناختی که از توانمندی های ذوب آهن 
اصفهان داریم ، مطمئن هستیم که کارکنان توانمند و متخصص این شرکت با ساخت سایر 
تجهیزات و قطعات راهبری ناوگان ریلی ، کشور را از واردات این گونه مکانیزم ها بی نیاز 

خواهند کرد .
شهردار مشهد با اشاره به اینکه از مجموعه ذوب آهن اصفهان برای تولید این تجهیزات 
توقع زیادی داریم ، گفت : با افتخار اعلام می کنم ذوب آهن اصفهان توان ساخت تجهیزات 
مورد نیاز ناوگان ریلی کشور را دارد چرا که ریل ذوب آهن اصفهان با رعایت استانداردهای 

سختگیرانه و با کیفیت جهانی تولید و به مشتریان عرضه می شود ..  

 آغاز پروژه های آبرسانی و راه سازی برای عشایر قزوینی

قزوین-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر اداره امور عشایر اســتان قزوین گفت: در سفر 
رئیس جمهور به قزوین، ۵۲ میلیارد تومان اعتبار برای خدمات رسانی به عشایر قزوینی 
اختصاص  یافته است و در همین راستا پروژه آبرســانی و راه سازی برای این اقشار آغاز 

شده است.
سعید ابیت اظهار کرد: استان قزوین بالغ بر ۲۴۰۰ نفر قشر عشایر دارد که نقش مهمی در تأمین 
امنیت غذایی استان دارند. در سال جاری نیز ارائه خدمات به این اقشار به صورت ویژه در نظر 
گرفته شده است که مهم ترین آن تخصیص  اعتبار ۵۲ میلیارد ریالی از محل مصوبات سفر 

رئیس جمهور به استان است.
وی بابیان اینکه تخصیص بخشی از این اعتبار، محقق شده است، افزود: پروژه های آبیاری 
و جاده سازی برای عشایر در استان قزوین آغاز شده است. از مجموع اعتبار دریافتی بالغ بر 
۱۷۰ میلیون تومان در آب رسانی شامل ساخت مخزن نگهداری و همچنین انتقال آب از 

لوله هزینه شده است.
ابیت ادامه داد: در کنار تأمین آب شرب بهداشتی و سالم پایدار، بهسازی راه ها، ارائه تسهیلات 
در حوزه دام پروری و آموزش در زمینه صنایع دستی و ایجاد مناطق گردشگری عشایری در 

دستور کار قرارگرفته است.
مدیر اداره امور عشایر استان قزوین بیان کرد: بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر راه روستایی و گذرگاه 
عشایری در سطح استان وجود دارد که  هشت کیلومتر راه مورداستفاده آنان طی نیمه نخست 
سال جاری بااعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیون تومان مورد بهسازی قرار گرفت. این بهسازی شامل 
ایل راه و گذرگاه های عشایری در نقاط مختلف شهرستان قزوین همچون طارم سفلی، 

الموت غربی و شرقی و کوهین می شود.
ابیت با اشاره به اینکه در یک سال گذشته ۱۱۵ پنل خورشیدی به عشایر استان قزوین اهدا 
شد، افزود: سرعت و تعداد خدمات دهی به این قشر زحمت کش در سال جاری افزایش 

پیدا کرده است.
این مسئول اظهار کرد: در راستای تأمین خدمات رفاهی عشایر استان، ۱۲۰ پنل خورشیدی 
و ۶ آبگرمکن خورشیدی طی نیمه نخست سال تهیه و اهدا شده است؛ که برای تهیه پنل های 
خورشیدی بالغ بر ۶۵۰ میلیون تومان و برای آبگرمکن خورشیدی بالغ بر ۸۰ میلیون تومان 

اعتبار صرف شده است.
وی ادامه داد: ارتقای سطح کیفی زندگی عشایری و جلوگیری از مهاجرت و شهرنشینی 
از اولویت های جدی دولت سیزدهم است. خدمت رسانی به عشایر زمینه ساز بسیاری از 
پیشرفت ها برای این قشر است. به عنوان مثال با اهدای پنل های خورشیدی امکان روشنایی 

محیط زندگی خود با چراغ و همچنین شارژ تلفن های همراه میسر می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:
۱۳۲ مشترک روستایی گلستان از پنل خورشیدی بهره مند می شوند

گرگان –آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: 
۱۳۲ مشترک روستایی گلستان از پنل خورشیدی بهره مند می شوند و برای اجرای این پروژه 
۶۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.سید احمد موسوی اظهارکرد: با هدف تامین 
برق، رفع نیاز انرژی خانه های مددجویان و تامین درآمد پایدار، ۵۰۰ پنل خورشیدی ویژه 
مددجویان کمیته امداد استان راه اندازی شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
اضافه کرد: این طرح برای ۱۳۲ مشترک روستایی در گلستان در حال اجرا بوده و برای آن ۶۰ 
میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.طبق گفته وی بازگشت سرمایه سه الی چهار سال بوده 

و درآمد سالانه آن ۱۰ الی ۱۵ میلیارد ریال است.
موسوی بیان کرد: از نقاط قوت این پروژه می توان به کمک به پیک سایی، تنوع بخشی به سبد 
انرژی استان، بهبود کیفیت توان، کسب درآمد پایدار و مطمئن، کمک به حفظ محیط زیست، 
افزایش سطح پدافند غیرعامل و کمک به محرومیت زدایی در مناطق کم برخوردار اشاره کرد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری :
 یکی از شهرداری های تازه تاسیس لرستان

 با یک کارمند اداره می شود

خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری لرستان گفت: ایجاد شهرهای تازه تاسیس 
بدون در نظر گرفتن زیرساخت از مهمترین چالش های استان است 
به نحوی که شهرداری یکی از شهرهای تازه تاسیس استان با یک 

شهردار و یک کارمند اداره می شود. 
»احمدرضا دالوند« در جلسه اعضای کمیســیون امور داخلی و 
شوراهای مجلس شورای اسلامی با شهرداران و اعضای شورای 
اسلامی شهرهای لرستان افزود: در برخی موارد تبدیل و ارتقای 
روستاها به شهر با ســرعت زیاد و بدون توجه به زبرساخت ها 

رخ می دهد.
وی با اشاره به اینکه به تازگی پنج شهرداری تازه تاسیس بدون توجه 
به زیرساخت های مورد نیاز در استان ایجاد شده است تصریح کرد: 
بدون زیر ساخت فرهنگی و عمرانی، درآمدهای خوبی هم ایجاد 
نمی شود و از طرفی شهروندان توقع ارتقای خدمات دارند که این 

موضوع باعث می شود مشکلات عدیده ای ایجاد شود.
وی با تاکید بر کمک های مالی ویژه برای شهرداری های جدید 
بیان کرد: در یکی از شهرهای تازه تاسیس لرستان یک شهردار و 
یک کارمند بدون ماشین و امکانات داریم که با این شرایط اتفاقی در 

خصوص توسعه رخ نخواهد داد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان همچنین در مورد 
وضعیت مالی شهرداری های استان و کمک های دولت گفت: از 
یکهزار و ۱۱۰ میلیارد تومان بودجه مصوب شهرداری ها ۸۵میلیارد 

تومان کمک دولتی و بسیار ناچیز است.
دالوند یکی از مشکلات و چالش های جدی شهرداری های لرستان 
را مدیریت واحد و یکپارچه شهری برشمرد و افزود: همه دستگاه 
های خدمات رسان یک کارهای خدماتی دارند که در خصوص 
ارایه خدمات به شهروندان با شهرداری ها مشکل دارند که لایحه 
رفع این مشکل به تصویب رسیده که باید سریعتر در صحن علنی 

مجلس شورای اسلامی تصویب شود.
وی همچنین خواستار توجه توجه ویژه به مشارکت شهروندان در 
حوزه مدیریت و توسعه شهری و مسایل فرهنگی شد و ادامه داد: 
بازنگری در ماده ۱۰۰ قانون شهرداری ها ضرورری است چراکه 

چون ریشه اصلی متروپل ها در این کمیسیون است.
وی افزود: در بسیاری از شهرهای استان نقشه های طراحی شده 
بر مبنای محاسبات مهندسین ناظر، اجرا نمی شود و تخلف هایی 

وجود دارد و بارهایی به سازه وارد می شود.
دالوند گفت: در کمیســیون ماده ۱۰۰ به یک جریمه اکتفا و اصل 
موضوع مورد توجه قرار نمی گیرد که در خرم آباد ساختمان های 
اینچنینی بسیار است پس قانون باید بازنگری تا استحکام بخشی 

سازه و امنیت جانی شهروندان حفظ شود.
وی اضافه کرد: هیچ شهرداری در لرستان نتوانست است مدیریت 
پسماند و بازیافت را انجام دهد چون هزینه سرسام آوری نیاز دارد 
و در توان شهرداری نیست و با توجه به حجم پسماند برای بخش 

خصوصی هم صرفه اقتصادی ندارد.
به گفته دالوند هم اکنون سه هزار و ۴۱۶ روستا در لرستان وجود 
دارد که یکهزار و ۳۸۰ مورد دارای شــورا و یکهزار و ۳۶۲ روستا 

دارای دهیاری است.

 ۳۶ اقامتگاه بوم گردی
 در آذربایجان غربی فعال است

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد-مسوول اقامتگاه های بوم گردی 
میراث فرهنگی آذربایجان غربی از فعالیت ۳۶ واحد بوم گردی 
متعلق به بخش خصوصی در ۱۲ شهر این استان خبر داد و گفت: 
بیشترین تعداد این واحد ها در شهرستان سردشت ایجاد شده است.
ودود فخاری مســوول اقامتگاه های بوم گردی میراث فرهنگی 
آذربایجان غربی گفت: سردشت بخاطر برخورداری از طبیعت 
بکر و زیبا، مورد اســتقبال خوب گردشگران اســت و ۹ واحد 
اقامتگاه بوم گردی در مناطق شــهری و روستایی این شهرستان 

ایجاد شده است.
وی افزود: پس از سردشت، شهرستان تکاب نیز بخاطر قرار گرفتن 
مجموعه جهانی تخت سلیمان هفت واحد اقامتگاه بوم گردی دارد.

مسوول اقامتگاه های بوم گردی میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری آذربایجان غربی ادامه داد: شهر های اشنویه، سلماس، 
شوط، نقده، پیرانشهر، خوی، ارومیه، ماکو، بوکان و مهاباد نیز هر 

کدام یک یا ۲ اقامتگاه بوم گردی دارند.
فخاری یادآور شد: از سال ۱۳۹۳ که ضوابط اقامتگاه بوم گردی اعلام 
شد برای نهادینه سازی ایجاد اقامتگاه ها، فعالیت ها و برنامه های 
مختلفی انجام شد. وی گفت: چنانکه همایشی با حضور دهیاران، 
بخشداران و کارآفرینان برتر با هدف شناساندن مزایای راه اندازی 
اقامتگاه های بوم گردی به عنوان معیشت جایگزین در روستا ها به 

روستایبان برگزار و مزیت های بوم گردی برای آن ها تبیین شد.
فخاری با بیان اینکه برخی از اقامتگاه های بوم گردی هم که به شکل 
غیرمجاز کار می کنند اگر نیاز به برخورد باشــد به پلیس اماکن و 
نیروی انتظامی گزارش می کنیم، افزود: به این اقامتگاه ها پیشنهاد 
می دهیم در چهارچوب میراث فرهنگی گردشگری استان فعالیت 
کنند تا از حمایت قانونی و امتیــازات آب، برق و گاز وهمچنین 
مشوق هایی، چون معافیت چند ساله از مالیات و تسهیلات دیگر 

برخوردار شوند.
مســوول اقامتگاه های بوم گردی میراث فرهنگی، صنایع دستی 
وگردشگری آذربایجان غربی یادآور شــد: وقتی برای اقامتگاه 
بوم گردی مجوز صادر شود علاوه بر برخورداری آن ها از مشوق ها 
و تسهیلات بانکی، تبلیغ این اقامتگاه ها در نمایشگاه های مختلفی 

نیز انجام خواهد شد.
وی تاکید کرد: اقامتگاه های بوم گردی علاوه بر ایجاد اشتغال در 
حفاظت از بافت سنتی روستاها، احیای باور های سنتی، فرهنگ و 

پوشاک منطقه نقش موثری ایفا می کند.
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تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس 
مرکز روابــط عمومي و اطلاع رســاني وزارت جهاد 
کشاورزي گفت: از آنجایي که قانون مشاغل سخت و 
زیان آور شامل حال خبرنگاران شده و روابط عمومي 
کار پراسترس، شبانه روزي و ســخت است، روابط 

عمومي هم به این مشاغل اضافه شود.
آیین ملي جهادتبین و اطلاع رساني هنرمندانه با حضور 
آیت الله سید ابراهیم رییسي رییس جمهور، در مرکز 
همایش هاي بین المللي جمهوري اسلامي ایران موسوم 

به »سالن اجلاس سران« گشایش یافت.
در این آیین مسوولان روابط عمومي هاي دستگاه هاي 

اجرایي سراسر کشور حضور داشتند.
در این همایش، علیرضا رضازاده مشاور وزیر و رئیس 
مرکز روابط عمومي و اطلاع رســاني وزارت جهاد 
کشاورزي به نمایندگي از مجموعه روابط عمومي هاي 
دســتگاه هاي اجرایي، در حضــور رئیس جمهور به 
دغدغه هاي حوزه روابط عمومي هاي دولت پرداخت.

علیرضا رضازاده در این همایــش در رابطه با وضع 
موجود روابط عمومي تصریح کرد: با توجه به جمع 
بندي انجام شــده در حوزه ارتباطات و اطلاع رساني 
در دولت با ۴ چالش رو به رو هســتیم که چالش اول 
شناختي و ادراکي است، مدیران باید به اندازه اهمیت 

رسانه در جنگ شناختي براي رسانه نقش قائل باشند 
و نگاه رفع تکلیفي و تشریفاتي مشکل روابط عمومي 
را حل نمي کند. وي در این زمینه پیشنهاد داد: یکي از 
شاخص هاي ارزیابي مدیران ارشد در دولت سیزدهم 
باید میزان توجــه مدیران به بخش اطلاع رســاني و 
ارتباطات باشــد. رضازاده با بیــان اینکه چالش دوم 
ساختاري و تشــکیلاتي اســت، اذعان کرد: روابط 
عمومي ها در دستگاه هاي اجرایي با توجه به اهمیتي 
که اطلاع رساني و ارتباطات دارد باید داراي تشکیلات 
باشند، تشکیلات مستهلک و قدیمي مربوط به سال ها 
و یا حتي چند دهه قبل با وظایف امروز روابط عمومي 
و سیستم رسانه و ارتباطات همخواني ندارد و باید به 
روز باشد لذا پیشنهاد مي شود که روابط عمومي ها در 
سطح معاونت به وظایف خود بپردازند؛ که نه تنها این 
اتفاق تاکنون رقم نخورده بلکه در برخي از بخش هاي 
دولت نسبت به ادغام و کوچک سازي روابط عمومي 
هم اقدام شده است. وي ادامه داد: چالش نیروي انساني 
مشکل سوم روابط عمومي است، با توجه به فناوري، 
خلاقیت، نوآوري و ســرعت بالاي کار رسانه اي و 
ارتباطي در جامعه و زیســت جهان ما، نیاز اســت از 
نیروي کار آزموده، متخصص، کارشناس و خبره در 

این حوزه استفاده شود.
مشاور وزیر جهاد کشــاورزي با ارائه دو پیشنهاد در 
حوزه نیروي انســاني گفت: امکان جــذب نیروي 

کارشناس براي روابط عمومي فراهم شود و سازمان 
استخدامي جذب نیروي انســاني براي این بخش را 
تســهیل کند که این کار مي تواند از طریق یک آزمون 
متمرکز توسط کارشناسان حوزه روابط عمومي انجام 
شود. وي افزود: قانون مشاغل سخت و زیان آور شامل 
حال خبرنگاران شده، پیشــنهاد دوم این است که از 
آنجایي که روابط عمومي نیز کار پراســترس، شبانه 
روزي و سخت اســت، روابط عمومي هم به مشاغل 

سخت اضافه شود.
رضازاده با بیان اینکه چالش چهارم ردیف اعتباري و 
برنامه و بودجه است، گفت: یکي از اشکالات اصلي در 
روابط عمومي این است که روابط عمومي هاي دولت 
ردیف بودجه مستقل ندارند که خواهشمندیم دولت به 
این موضوع رسیدگي کند و هم در برنامه هفتم توسعه 
رسانه از جایگاه خوبي برخوردار باشد و هم در بودجه 
۱۴۰۲ بــراي روابط عمومي بودجه مســتقل در نظر 
گرفته شود تا با برنامه و بودجه مشخص پاسخگوي 

کار خود باشد.
رئیس مرکز روابط عمومي و اطلاع رســاني وزارت 
جهاد کشــاورزي در پایان اظهار داشت: این نگرش 
باید در مدیران به وجود آید که هزینه کردن براي روابط 
عمومي هدر رفت منابع نیست بلکه سرمایه گذاري با 
سود مضاعف است و چنانچه در زمان مناسب هزینه 

نشود ضررهاي به مراتب بالاتري خواهد داشت.

  مدیرعامل شرکت توسعه پشتیبانی فناوری و نوآوری 
فولاد مبارکه خبر داد؛

 گسترش چتر حمایتی فولاد مبارکه
 بر شرکت های دانش بنیان

ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-یحیی پالیــزدار 
مدیرعامل شرکت توســعه پشــتیبانی فناوری و نوآوری 
فولاد مبارکه در مورد اقدامات این شرکت برای توسعه زیست بوم 
فناوری و نوآوری در کشور اظهار کرد: شرکت توسعه و پشتیبانی 
فناوری و نوآوری فولاد مبارکه از ابتدای امسال، اتفاقات خوبی را 
در زمینه های مختلف برای توســعه زیست بوم فناوری و نوآوری 

در کشور رقم زده است.
وی گفــت: در حوزه توســعه زیرســاخت، چه از نظر توســعه 
زیرســاخت های فیزیکی و چــه از نظر توســعه ابزارهای مالی 
اقدامات خوبی انجام شده است. در حوزه توسعه زیرساخت های 
فیزیکی، توسعه ۳هزارمتری اکوسیســتم دانش بنیان فولاد مبارکه 
یکی از اقدامات مهم این شرکت در سال جاری است و پیش بینی 
می شــود در مرحله بعد این میزان از زیرساخت ها به ۱۰ هزار متر 

افزایش یابد.
مدیرعامل شرکت توسعه پشتیبانی فناوری و نوآوری فولاد مبارکه 
افزود: از اعتبارات تخصیص یافته دیگر می توان به تخصیص ۲۰ 
میلیارد تومان برای حمایت از صندوق پژوهش و فناوری اســتان 
اصفهان اشاره کرد که این مبلغ صرف حمایت از زیست بوم فناوری 

و نوآوری استان اصفهان خواهد شد.
وی خاطر نشــان کرد: یکــی از اقدامــات خوبی کــه در زمینه 
شتاب دهنده انجام داده ایم استقرار شتاب دهنده تخصصی حوزه 
فولاد در استان اصفهان اســت و قرار اســت تا انتهای امسال، ۴ 
شــتاب دهنده تخصصی دیگر صنعت فولاد را در استان اصفهان 
راه اندازی کنیم. این شــتاب دهنده های دانش بنیان در حوزه هایی 
تخصصی نظیر فرایندهای تولید، تجهیزات، نســوز و... فعالیت 

می کنند.
پالیزدار تصریح کــرد: از ابتدای امســال تاکنون در ۳ شــرکت 
دانش بنیــان، ســرمایه گذاری انجــام داده ایــم و تا پایان ســال 
سرمایه گذاری در ۱۰ شــرکت دیگر نیز در دستور کار قرار گرفته 
است. همچنین با عقد تفاهم نامه با شهرک علمی و تحقیقاتی استان 
اصفهان، قرار است حداقل از فعالیت های دانش بنیان شاخص ۴۰ 

شرکت دانش بنیان مستقر در این شهرک حمایت کنیم.

 مدیر مخابرات منطقه بوشهر

تعرفه ۱۲سال قبل جوابگوی هزینه های نگهداری و توسعه شبکه تلفن نیست


